
 

 Stránka 1 z 2 
 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele Městská část Praha 5 

IČO 00063631 

Adresa sídla náměstí 14. října 1381/4, 150 22 Praha 5 

Osoba oprávněná 
zastupovat zadavatele 
ve věci této VZ 

Ing. Petr Topič, referent oddělení zadávání veřejných zakázek1 

Identifikační údaje zakázky 

Název zakázky „Technický dozor nad prováděním staveb“ – minitendr č. 5 

Druh zakázky Veřejná zakázka na služby 

 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky rozhoduje na základě doporučení komise pověřené 
hodnocením nabídek o výběru dodavatele, tj. STIS stavební a inženýrská společnost, s.r.o., se sídlem 
Nad lesním divadlem 1318/21, Braník, 142 00 Praha 4, IČO: 625 82 933. 

 

Zadavatel obdržel tyto nabídky: 

 

Číslo 
nabídky 

Dodavatel (název / obchodní firma, sídlo, IČO) 

1 STIS stavební a inženýrská společnost, s.r.o., se sídlem Nad lesním divadlem 1318/21, Braník, 142 
00 Praha 4, IČO: 625 82 933 

2 REINVEST spol. s r. o., se sídlem Praha 4 - Lhotka, K Novému dvoru 897/66, IČO 654 10 840 

 

Tímto Vám zadavatel své rozhodnutí o výběru dodavatele oznamuje. 

 

Pořadí hodnocených nabídek: 

 

Číslo 
nabídky 

Nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH (váha 100 %) Pořadí nabídky 

1 382.200,- 2. 

2 376.200,- 1. – odstoupil od podpisu smlouvy 

 

 

 

 

                                                           
1 Na základě vnitřního organizačního předpisu Úřadu městské části Praha 5, Směrnice č. 3/2017, 
Pravidla zadávání veřejných zakázek Úřadu městské části Praha 5 



 
 

 Stránka 2 z 2 

Odůvodnění výběru:  

Dodavatel s ekonomicky nejvýhodnější nabídkou, tj. společnost REINVEST spol. s r. o., se sídlem Praha 

4 - Lhotka, K Novému dvoru 897/66, IČO 654 10 840 doručil zadavateli dne 30. 06. 2020 omluvu, ve 

které uvedl, že na základě kapacitních důvodů není aktuálně schopen zakázku plnit a tedy odstupuje 

od podpisu smlouvy. 

 

Na základě odstoupení účastníka se tak stala ekonomicky nejvýhodnější nabídkou, nabídka společnosti 

STIS stavební a inženýrská společnost, s.r.o., se sídlem Nad lesním divadlem 1318/21, Braník, 142 00 

Praha 4, IČO: 625 82 933. 

 


		2020-07-15T15:39:42+0200
	Ing. Petr Topič




